
    

    

  

       

    

       

             

 

       

         

       

       

       

         

      

       

       

      

         

    

     

       

      

    

     

        

         

    

     

      

          

      

            

Zarządzenie nr 119/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 5.12.2022 r. 

w sprawie powołania Interdyscyplinarnego Zespołu ds. Doskonałości Dydaktycznej 

w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 574 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

W związku z realizacją projektu pt.: „Doskonałość dydaktyczna uczelni” w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego (nr wniosku o dofinansowanie POWR.03.04.00-00-P023/21) powołuję: 

1) Interdyscyplinarny Zespół ds. Doskonałości Dydaktycznej w składzie: 

a) prof. dr hab. Adrian Chabowski – Pełnomocnik Rektora ds. Doskonałości Dydaktycznej 

b) dr n. med. Michalina Krzyżak – Lider Doskonałości Dydaktycznej 

c) dr hab. Renata Markiewicz-Żukowska – Lider Doskonałości Dydaktycznej 

d) dr n. farm. Izabela Prokop-Bielenia – Lider Doskonałości Dydaktycznej 

e) dr n. o zdr. Agnieszka Lankau – Lider Doskonałości Dydaktycznej 

f) dr hab. Katarzyna Socha – Lider Doskonałości Dydaktycznej 

g) dr n. med. Marzena Garley – Lider Doskonałości Dydaktycznej 

h) dr hab. Michał Tomczyk – Lider Doskonałości Dydaktycznej 

i) dr hab. Wioletta Ratajczak-Wrona – Lider Doskonałości Dydaktycznej 

j) dr hab. Anna Szpakowicz – Lider Doskonałości Dydaktycznej 

k) dr hab. Katarzyna Terlikowska – Lider Doskonałości Dydaktycznej 

l) dr hab. Agnieszka Markowska – Lider Doskonałości Dydaktycznej 

m) mgr Jakub Strawa – Lider Doskonałości Cyfrowej 

n) dr n. med. Bartłomiej Łukaszuk – Lider Doskonałości Cyfrowej 

o) dr n. med. Anna Sienkiewicz – Lider Doskonałości Cyfrowej 

p) mgr Małgorzata Żynel – Kierownik Działu Nowoczesnych Metod i Technik Kształcenia 

q) mgr Joanna Witkowska – Kierownik działu Projektów Pomocowych 

r) dr Tomasz Maliszewski – Kierownik Działu Współpracy Międzynarodowej 

s) mgr Dorota Bayer – kierownik Sekcji ds. Planowania i rozliczania Obciążeń Dydaktycznych. 

2) Konsultantów Interdyscyplinarnego Zespołu ds. Doskonałości Dydaktycznej: 

a) prof. dr hab. Tomasz Hryszko – Prodziekan ds. Rozwoju i Nauczania Anglojęzycznego 



       

            

      

        

      

        

         

        

    

      

        

         

       

       

 

      

 

    

 

b) dr hab. Anna Gromotowicz-Popławska – Prodziekan ds. Studenckich 

c) dr hab. Mateusz Cybulski – Prodziekan ds. Jakości Kształcenia i Programów Studiów 

d) dr hab. Bartłomiej Kałaska – Lider Doskonałości Dydaktycznej 

e) dr n. med. Małgorzata Sawicka-Żukowska – Lider Doskonałości Dydaktycznej 

f) mgr Agnieszka Dziadel – Lider Doskonałości Dydaktycznej 

g) dr n. biol. Ewa Żebrowska – Lider Doskonałości Dydaktycznej 

h) dr n. farm. Anna Czajkowska-Kośnik – Lider Doskonałości Dydaktycznej 

i) dr n. farm. Anna Puścion-Jakubik – Lider Doskonałości Cyfrowej 

j) lek. Anna Krętowska-Grunwald – Lider Doskonałości Cyfrowej 

k) mgr Anastazja Kruchelska – Przewodnicząca Samorządu Studentów 

l) lek. Katarzyna Konończuk – Przewodnicząca Samorządu Doktorantów 

m) dr hab. Joanna Konopińska – Pełnomocnik Rektora ds. Równości Płci 

n) mgr Elżbieta Roszkowska – Kierownik Działu Spraw Pracowniczych. 

Powołanie obowiązuje od 01.12.2022 do końca realizacji ww. Projektu, tj. do 30.09.2023. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 2

